Heres per adisionem hereditatis facit quasi contractum cum creditoribus hereditariis, n. 129. ibid.

Heres non conficiens inventarium per quasi contractum, quem facit cum creditoribus hereditariis, potest conveniri ultra vires hereditarius, & Falcidiam non detrahit. Idem est si conficiat inventarium infideliter, n. 130. & 131. ibid.

Heresicus tenetur jurare de calumnia, n. 159. c. 15.

Heresicus omnis est excommunicatus, & anathematizatus, n. 160. ibid.

Heresici & Turci jurant de calum. n. 8. cap. 5.

Hebrei jurant de cal. Et quomodo, n. 170. 171. 172. 173. 174. 176. 177. & seq. cap. 15.

Hebrei jurant de cal. n. 7. c. 5.

JURAMENTO CALUM.

*Hebraorum iur.cal. standum est, n. 180. c. 15
Hebraorum omnia iur. genera praestari pe-
tantur in manibus Rabini eorum, &
quare id consultetur, n. 181. ibid.*

1.

*Ignorantia juris non excusat in lucris ca-
prandis. Tamen iuris excusat in damno
vitando, n. 111. & 112. c. 16.*

*Ignorantia juris non excusat rusticum in
lucro capiendo. Secus in damno vitando
n. 113. & 114. ibid.*

*Imputatio de heresi, & requisitione desu-
per de cal. iuraret, si id recusaret, haben-
dus esset super talis criminis pro confessa,
n. 164. c. 15.*

Indefinita equipollent universalis, n. 388. ib.

*Indefinita equipollent universalis, n. 68. c. 16
Quomodo procedat, vide nn. 75. 76. &
77. ibid.*

*Inferior nullus à Principe, potest talia sub-
stantialia tollere, n. 25. c. 13.*

*Intellectus l. 1. in verbo. quod non odio ser-
verum, vel ad offensas coharedum, & c.
C de jurej prop. cal.n. 191. c. 15.*

*Instancia si per culpam judicis pereat ante
sententiam declaratoria, quomodo parti
succurratur, n. 45. c. 14. Et quid si ille
qui recusavit iurare, incipiat de novo a-
gero, n. 49. & 50. 51. 52, & 53. c. 14.*

*Instancia an pereat de jure canonico? num.
46. 47. & 48. ibid.*

*Instancia dicitur etiam si agatur vigore in-
strumenti, n. 62. c. 19.*

*Interrogatoria quomodo ab aliquibus vo-
cetur, & qua sint propriæ interrogato-
ria, n. 92. c. 19.*

*Interrogatoria, Positiones, & Preparato-
ria sunt ferè synonima, n. 93. ibid.*

Interpretatio verborum semper debet fieri

*contra eum, qui in sua dubia sententia ju-
ramenti de cal. se fundat, n. 69. c. 16.*

*Interpretatio verborum contractus semper
fieri debet contra eum, qui potuit opera-
tus legem contractus dicere. Et quod di-
catur potuisse legem contractus dicere,
remissive, n. 70. & 71. ibid.*

*Instrumentum est probatio probata, nn. 53.
c. 18.*

*Judex qui nullam sententiam dixis non po-
test ulterius despicer sententiam ferre,
60. c. 7. Nec sententiam jam dictam re-
vocare, corriger, vel mutare etiam er-
roris prætextu, n. 60. ibid.*

*Judex si repererit absentem dolo non abs-
se, mittere iuram cal. n. 6. c. 17.*

*Judex potest cogere interrogatum, ad pri-
mè respondendum positionibus perver-
bum, Credit, vel non credit, secundum
Roman. & quando procedat, nn. 10. &
11. c. 8.*

*Judex ipse potest exigere iuram. cal. in qua-
cumque judicij parte. Etiam infame
parte, n. 9. & 10. Aut invito partibus
litigantium, n. 11. c. 10.*

*Judex debet judicare ex his, qua acta sunt
in judicio, n. 17. c. 11.*

*Judex quod possit post conclusum in causa
exigere iuram. calum. quemodo intelligi-
gatur, n. 20. c. 10.*

*Judex potest exigere iura. calumnia, etiam
post conclusionem, idq. in summario ex
officio, n. 16. & 17. Etiam ad partis in-
stantiam, n. 18. ibid.*

*Judex cum primum agetur de mittendo
absentiū juramentum calumnia scrutabi-
tur, an absens dolosè abst. n. 2. c. 17.*

*Judicij presentia debet intervenire in iur.
cal. prestanto. Item partis adversa, n. 3.*

H C 4

INDEX IN TRACT.

- ¶ 4. ex contra n. 5.c.6. Prima opinio
subfistore posset, quando à parte peccato-
rum jurari in sua præsentia, n. 6. ibid. Si
poteretur jurari in præsentia partis ad-
versa, & in ejus præsentia non jurare-
tur, ex hoc non redduntur nulli processus
& sententia, n. 7. ibid.
- Judices & rectores popularum juraro de-
calumnia, non solum utile esse, sed nece-
ssarium, n. 27.c. 14.
- Judicis sententia de ead. jurare. Quid ab-
leatum est hodie, n. 19. 23. 24. & 25. ibid.
- Judices jurant non tacitis, sed propositis
scripturis, n. 20. & 21. ibid.
- Judices qui habent ante oculos scripturas,
ipsa Evangelia habere videntur, n. 22.
ibidem.
- Judicibus possunt dari ostendentes & pecu-
lamenta, n. 26.c. 5.
- Judicium si fundatur in patre, pater jurat
de cal. si fundatur in filio, filius jurat; si
fundatur in heredem, uterque jurat pro suo
interesse, n. 91.c. 15.
- Judicia duplicita ex sui natura importantur,
ut idem sit auctor, & reus, n. 41.c. 7.
- Judicis criminalia ad infrae civilium re-
diguntur, n. 129. c. 16.
- Juramentum ante licetum contestatam dici-
tur juramento malitia, n. 28.c. 10.
- Juramentum intelligitur præstatum secun-
dum naturam actus, super quo incorpo-
mitur, n. 42.c. 7.
- Jurans appossum in materia de sui natu-
ra alternative debet alternativè intelli-
gi, & non obligat præcise ad unum, n.
138. c. 16.
- Jur. præstitum in causa principali non ex-
tenditur ad causam appellacionis, n. 84.
ibid.
- Juramentum in supplementum non defer-
etur ei, qui alias incidit in perjurium, V-
de n. 352. & 157.c. 15.
- Juramenti has tres species Dicitur confundere,
videlicet malitia, calumnia & verita-
tis, p. 12.c. 1. & dicitur tres species de ju-
re antiquo non præstabantur in omnibus
causis, sed boc sic. p. 14. 15. 16. & 17
cap. 1.
- Jur. præstandum super exceptiōnibus, &
replicationibus, est juramentum malicie
vel veritatis, n. 9.c. 14.
- Juramentum licet de decisione falsum non
potest retractari, n. 9.c. 23. nisi de men-
dacio convincatur, poterit criminalis
inquiri & puniri, n. 11. ibid.
- Jur. cal. potius & non præstito, processus
& sententia sunt nullo ipso jure, n. 57.c. 10.
- Juramento calum. debens respondere po-
sitionis non debet illarum copiam habe-
re, n. 2.c. 24.
- Juramenta duo præstanta sunt ab utraq.
parte, in similibus judiciis duplicitibus,
n. 40.c. 7. Convariarum autem, & quod
intum juramentum sufficiat, senes anchor
num. 41. ibid.
- Juramen. malicie de jure novissimo, præ-
statur ante licetum contestata am præveni-
re, quoad alia duo prædicta juramenta,
n. 19.c. 1.
- Juramentum calum. præstatur tamē post
lic. contestata, sed generaliter, & super ce-
ta causa, n. 20. ibid.
- Juramentum veritatis, seu de veritate præ-
statutur dunt axat post licetum contestatum
sed super emonit, & articulo particula-
ri, n. 21. ibid.
- Jurans de calumnia non potest respondere.
(Dubit.) n. 8.c. 8. sed respondens positioni-
bus